БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

           ҡАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «31» август  2016 й.                        №59                         «31» августа 2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и установлении характеристик образуемого земельного участка

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории (приложение №1) и установить характеристики образуемого земельного участка :ЗУ1 находящегося относительно ориентира: Республика Башкортостан, МР Альшеевский район, Казанский сельсовет, д. Малоаккулаево ул. Комсомольская д.2а:

1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ1;

- площадь – 1340 кв.м.;

- категория земель - земли населенных пунктов;

- разрешенное использование – индивидуальная жилая застройка
- местоположение РФ, Республика Башкортостан, МР Альшеевский район, Казанский сельсовет, д. Малоаккулаево ул. Комсомольская д.2а.
- территориальная зона – Жилые зоны Ж1

Глава сельского поселения                             В.Ф. Юмагузин
            УТВЕРЖДЕНА

Постановлением главы сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан
от 31.08.2016 г.  № 59
СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка  1340 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	589396
	1295515

	н2
	589427
	1295535

	н3
	589445
	1295500

	н4
	589412
	1295485

	н1
	589396
	1295515

	н5
	589414
	1295522

	н6
	589415
	1295522

	н7
	589415
	1295523

	н8
	589414
	1295523

	н5
	589414
	1295522

	Система координат: МСК-02

	Квартал: 02:02:020601

	[image: image2.jpg]

	Масштаб 1:500

	Условные обозначения:

	[image: image3.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image4.jpg]

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image5.jpg]

	Надписи кадастрового номера земельного участка